

SMLOUVA O DÍLO Č. 201/21

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obč. zák. (§ 2586 a násl.)
v platném znění

Článek 1

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Obec Zabuřany, IČ, se sídlem Zabuřany 1, 417 71 Zabuřany,
Zastoupený: Ing. Vítězslavem Škuthanem, starostou
IČO : 00266647
Bankovní spojení: 3726501/0100
Telefon: +420 417835014
Email: podatelna@zabrusany.cz

Pracovník pověřený jednáním: a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků
Ing. Vítězslav Škuthan – starosta, tel. +420 417835014

b) v záležitostech provádění technického dozoru stavby, technických, inženýrských a organizačních záležitostí vč. provádění zápisů do stavebního deníku, přebírání kopií zápisů do stavebního deníku a přejímání zhotoveného díla nebo jeho částí Ing. Jaroslav Červený
tel. +420 723 464 058

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: TELKONT s.r.o.
Provozovna a doruč. adresa: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
Zastoupený: Ing. Tomášem Vovčíčkou, jednatelem společnosti
IČO: 25467069
DIČ: CZ25467069
Bankovní spojení: KB Teplice a.s.
číslo účtu: 27-483036257/0100
Telefon, fax: 417 539 888
Mobil.: 603 704 750
E-mail : info@telkont.cz

Pracovník pověřený jednáním a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků: Ing. Tomáš Vovčíčka, jednatel společnosti
b) v záležitostech projednávání technických, inženýrských, prováděcích a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do stavebního deníku, předávání zhotoveného díla nebo jeho částí: Ivan Picur, stavbybedoucí

Článek 2

Výchozí podklady, údaje a základní ustanovení

- 2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je předaný rozpočet na plnění VZ.
- 2.2 Název VZ: **Dopravní opatření na silnici II/258 v Želénkách vč. rekonstrukce veřejného osvětlení**
- 2.3 Název stavby: A) Dopravní opatření na silnici II/258 v Želénkách, obec Zabrušany
B) Dopravní opatření na silnici II/258 v Želénkách, obec Zabrušany – Veřejné osvětlení
- 2.4 Místo stavby: Česká republika, Kraj Ústecký, Obec Zabrušany, k.ú. Želénky , p.p.č. 240/1, 240/3, 7/98.
- 2.5 Základní ustanovení:
Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dohodnutý předmět plnění dle článku 3. této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit při realizaci díla a dále zaplatit v této smlouvě dohodnutou cenu.

Článek 3

Předmět plnění

- 3.1 Zhotovitel se ve smyslu základních ustanovení v článku 2 smlouvy zavazuje provést:
- 3.2 Zhotovení stavby v rozsahu položkového rozpočtu a předložené projektové dokumentace na stavební akci s názvem „Dopravní opatření na silnici II/258 v Želénkách, obec Zabrušany“ zpracované v prosinci 2018 Ing. Michalem Urbanským, IČ: 74996410, Adresa/sídlo: 415 01 Újezdeček, Řetenická 224, ČKAIT 0401855 a v projektové dokumentaci na stavební akci s názvem „Dopravní opatření na silnici II/258 v Želénkách, obec Zabrušany – Veřejné osvětlení“ zpracované v srpnu 2019 panem Richardem Hubeným ČKAIT 0400991. Oba dokumenty tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 3.3 Všechny materiály a výrobky použité zhotovitelem budou mít standardní vlastnosti, respektující stavební zákon č. 183/2006 Sb. a pozdějších novel. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované v rozsahu podle části 3.1 bude mít stejné technické ukazatele.
- 3.4 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 3.5 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje sám i se svými subdodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Článek 4

Podmínky provádění díla

- 4.1 Zhotovitel provede práce na své náklady a na vlastní nebezpečí podle smluvních podmínek.
- 4.2 Zhotovitel prohlašuje, že na pracovištích, která mu byla nebo budou předána objednatelem k provedení předmětu díla této smlouvy, budou pracovat pouze pracovníci zhotovitele a případných subdodavatelů. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pověří-li zhotovitel provedením díla nebo jeho části třetí osobu bez písemného souhlasu objednatele, považuje se to za podstatné porušení smlouvy.
- 4.3 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků a osob vstupujících na

staveniště, pohybujících se v prostoru prováděných dodávek montáží a stavebních prací a dále za dodržování hygienických norem při své činnosti. Při provádění přepravy materiálu bude zhotovitelem dodržována vyhláška č. 294/2015 Sb. v platném znění. Údržba veřejných komunikací používaných pro přepravu materiálů bude prováděna v souladu s požadavky zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Odstranění na vlastní náklady, vč. poplatků na skládce, odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti na staveništi. V opačném případě odstraní odpady objednatel na náklady zhotovitele.

- 4.4 Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla dodržovat veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné ČSN (i ty, které nejsou závazné) a zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Zhotovitel provede dílo v souladu s příkazy objednatele udělenými před nebo v průběhu provádění díla.
- 4.5 O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol s podpisy obou stran.
- 4.6 Vlastnictví zhotoveného díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla.
- 4.7 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací oproti předmětu díla, údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný zástupci objednatele na stavbě u pracovníka odpovědného za vedení stavebního deníku. Povinnost vést stavební deník končí pro zhotovitele odstraněním poslední vady či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

Záznamy ve stavebním deníku provádí:

- za objednatele: Ing. Vítězslav Škuthan
- za zhotovitele: Ivan Picur

Článek 5 Doba plnění

- 5.1 Termíny plnění jsou dohodnuty následující:

Předpokládaný termín zahájení všech stavebních akcí:
Termín dokončení všech stavebních akcí:

06/2021
do 12 týdnů od předání
staveniště

Předání staveniště: bude řešeno samostatně protokolem

- 5.2 Jestliže zhotovitel připraví řádně dokončené dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším dohodnutém termínu.
- 5.3 V případě, že v průběhu provádění díla bude zjištěno, že jsou nebo mohou být ohroženy termíny dohodnutého plnění ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn stanovit zhotoviteli provozní dobu v souladu se zákoníkem práce (č. 262/2006 Sb.), v platném znění tak, aby byl časový harmonogram a smluvní termíny plnění dodrženy, a to bez nároku zhotovitele na úhradu jakýchkoliv zvýšených nákladů ze strany objednatele.
- 5.4 V případě, že objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, tj. zejména neplní termíny pro provádění díla sjednané ve smlouvě nebo v časovém harmonogramu, provádí-li dílo vadně, nepředá objednateli doklady vztahující se k dílu, neplní povinnosti v oblasti bezpečnosti práce, úklidu, požární ochrany a ochrany životního prostředí, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele, aby zjednal nápravu ve lhůtě, kterou k tomu určí. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu ani v určené lhůtě, je objednatel oprávněn učinit na náklady a nebezpečí zhotovitele veškerá nezbytná opatření směřující k zajištění včasného a řádného provádění díla, zejména může provést potřebné činnosti nebo odstranit vzniklé vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby, aniž by tím byla dotčena

odpovědnost zhotovitele za splnění jeho povinností.

Článek 6

Cena

- 6.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů pro provedení díla a činí:

1 584 608,90 Kč bez DPH

(slovy: Jedenmiliónpětsetosmdesátčtyřitisícešestsetosmkorunčeskýchdevadesáthaléřů bez daně z přidané hodnoty)

- 6.2 K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
- 6.3 Podrobný rozpočet ceny díla včetně jednotkových cen je uveden v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.
- 6.4 Cena díla bez DPH je cenou pevnou, která je platná po celou dobu provádění díla. V případě, že bude zjištěno (např. na základě soupisu provedených prací), že zhotovitel v rámci provádění díla použil menší množství práce, materiálu, výrobků či zařízení oproti výkazu výměr v rozpočtu celkové ceny díla, sníží se cena díla o to, co zhotovitel ušetřil neprovedením díla v plném rozsahu.
- 6.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením, řádným dokončením a předáním kompletního a funkčního díla objednateli, a to včetně nákladů na všechny doprovodné a související činnosti a včetně případných dopadů z kurzových či inflačních vlivů.
- 6.6 Podrobný rozpočet ceny díla včetně jednotkových cen uvedený v příloze č. 2 smlouvy neurčuje rozsah předmětu plnění, ale slouží pouze jako podklad pro určení jednotkových cen v případě změny rozsahu předmětu díla a pro účely ocenění prací fakturovaných na základě zjišťovacího protokolu.

Článek 7

Platební podmínky

- 7.1 Fakturace a placení ceny za dílo bude probíhat měsíčně dle rozsahu skutečně provedených prací. Přehled skutečně provedených prací bude doložen v podrobnosti naplnění jednotlivých položek výkazu výměr. Tyto přehledy budou odsouhlasené a potvrzené technickým dozorem investora a budou přílohou jednotlivých faktur.
- 7.2 Splatnost faktur je stanovena na min. **30** dní.
- 7.3 Jednotlivé platební doklady budou obsahovat tyto údaje:
- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČ, DIČ
 - název stavby, číslo smlouvy, číslo platebního dokladu
 - den odeslání a den splatnosti faktury
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
 - účtovanou částku včetně DPH
 - rozpis dosud účtovaných částek
 - splatnost daňového dokladu v souladu se smlouvou
 - razítko a podpis oprávněné osoby
 - podpis oprávněné osoby objednatele na soupisu prací
- 7.4 Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Soupis prací, který bude obsahovat nejasnosti, nesprávné údaje

nebo plnění, které zhotovitel neprovedl je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli.

- 7.5 Souhlas objednatele se soupisem provedených prací, ani platby dílčích měsíčních faktur nenahrazují převzetí fakturovaných plnění objednatelem a nemohou být považována za potvrzení, že plnění zhotovitele bylo poskytnuto řádně.
- 7.6 V případě, že platební doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. 7.3 této smlouvy, objednavatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného platebního dokladu objednavateli.
- 7.7 Daňové doklady k proplacení bude zhotovitel předkládat objednateli na adresu:
Obec Zabrušany, IČ, se sídlem Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany
- 7.8 Celkové vyúčtování ceny díla bude provedeno do 5 dnů po splnění závazku řádného provedení a splnění díla, včetně odstranění případných vad a nedodělků, konečným daňovým dokladem vystaveným zhotovitelem a potvrzeným zástupcem objednatele. Z dokladu bude zřejmá celková cena, odpočet již provedené fakturace a částka zbývajících k proplacení.
- 7.9 Z konečné faktury je objednatel oprávněn zadržet 10 % z celkové ceny díla včetně DPH. Takto zadržená částka bude představovat jistotu za řádné provedení díla a splnění všech dalších závazků uložených zhotoviteli touto smlouvou. Splatnost první poloviny jistoty (5 % zadržené částky) nastane po uplynutí 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy zhotovitele odsouhlasené oprávněným zástupcem objednatele, kterou je zhotovitel oprávněn učinit po odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení. Splatnost druhé poloviny jistoty, která slouží k zajištění odpovědnosti zhotovitele za vady díla pouze po část záruční doby v rozsahu 12 měsíců ode dne předání díla (v případě, že bude dílo převzato s vadami a nedodělků, počíná běžet tato lhůta ode dne odstranění poslední vady a nedodělků), nastane po uplynutí 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele na úhradu této jistoty na adresu pro doručování objednatele, kterou je oprávněn zhotovitel učinit po uplynutí 12 měsíců od předání díla bez vad a nedodělků (resp. ode dne odstranění poslední vady a nedodělků vytkčeného v rámci přejímacího řízení).
- 7.10 Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky a jiná práva vyplývající mu z této smlouvy vůči objednateli pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

- 8.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s touto smlouvou, platnými českými normami a předpisy a požadavky objednatele.
- 8.2 Záruka počíná běžet dnem předání a převzetím poslední předávané části díla.
- 8.3 Zhotovitel zodpovídá za jakost provedených prací a dodávek **po dobu 60 měsíců na stavební práce, výroby dle záručních listů dodavatele.**
- 8.4 Objednatel je v rámci oznámení vady díla kryté zárukou oprávněn žádat:
- a) bezplatnou opravu vadné části díla,
 - b) bezplatnou výměnu vadné části díla
- 8.5 Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději do 20 dnů od zahájení odstraňování těchto vad, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 8.6 V případě prodlžení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad krytých zárukou, nebo pokud zhotovitel odmítne reklamované vady odstranit, je objednatel oprávněn požadovat slevu z ceny díla nebo si vady díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že

- zhotovitel je povinen objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 14 dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.
- 8.7 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nelze dílo užívat pro vady, za něž zhotovitel odpovídá.
- 8.8 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného pracovníka zhotovitele podle článku 1 této smlouvy.
- 8.9 Odpovědnost zhotovitele za vady, na něž se vztahuje záruka, nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny pracovníky třetích stran, vyšší mocí.

Článek 9

Spolupůsobení objednatele

- 9.1 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebné informace, týkající se zhotovitelem realizovaného předmětu díla a součinnost při získávání různých souhlasů a povolení.

Článek 10

Spolupůsobení zhotovitele

- 10.1 Zhotovitel bude dodržovat zákon 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a veškeré předpisy platné pro nakládání s odpady. Případné sankce ze strany kontrolních orgánů při nedodržení těchto předpisů bude hradit zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat všeobecné závazné směrnice, předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a státního odborného dozoru.
- 10.3 Zhotovitel je povinen zajistit dohodu s vlastníky dotčených nemovitostí na termínech oprav vjezdů k jejich nemovitostem.
- 10.4 Zhotovitel bude dodržovat v místě staveniště zákaz konzumování jakéhokoliv alkoholu a omamných látek.
- 10.5 Zhotovitel bere na vědomí, že akce „Dopravní opatření na silnici II/258 v Želénkách, obec Zabrušany“ je financována z prostředků SFDI a podpisem této smlouvy souhlasí s oprávněním SFDI na výkon práva kontroly u zhotovitele ve vztahu k poskytnutým finančním prostředkům z SFDI.

Článek 11

Kontrola provádění díla

- 11.1 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla během činnosti zhotovitele z hlediska kvality, bezpečnosti práce, dodržování technické dokumentace, harmonogramu prací a udržování úklidu formou inspekce, a to jen prostřednictvím svých zástupců, které k tomu pověřil v této smlouvě.
- 11.2 Jestliže během inspekce objednatel zjistí, že činnost zhotovitele není v souladu s touto smlouvou, technologickými a technickými předpisy, ČSN, bezpečnostními předpisy nebo realizační projektovou dokumentací, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit vady vzniklé vadným konáním a dílo provádět řádným způsobem. Pokud tak zhotovitel neprodleně neučiní, je objednatel oprávněn zastavit práce do provedení nápravy.
- 11.3 Zhotovitel je povinen připomínky akceptovat a zjednat nápravu v souladu se smlouvou nebo realizačním projektem.

- 11.4 Přípomínky objednatele, které se týkají bezpečnosti provozu zařízení, a bezpečnosti pracovníků v obci bude zhotovitel respektovat neprodleně.
- 11.5 Inspekce prováděná objednatelem v průběhu provádění prací nezabývá zhotovitele vlastní zákonné odpovědnosti a odpovědnosti z plnění smluvních povinností podle této smlouvy.
- 11.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých zaměstnanců na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 11.7 Zhotovitel se zavazuje vyzvat s třídním předstihem objednatele k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
- 11.8 Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván 3 dny předem, nedostaví k prohlídce prací, zhotovitel může pokračovat v další realizaci prací a příslušné práce zakrýt, objednatel pak hradí zhotoviteli, mimo smluvní cenu, náklady spojené s pozdějším odkrytím a zakrytím prací v případě, že se neprokáže vada zakrytých prací.
- 11.9 O dobu provádění těchto prací se prodlužuje termín sjednaný pro provedení díla.
- 11.10 Zhotovitel se zavazuje uvědomit objednatele o veškerých prováděných zkouškách, nátěrech a dalších pracích, které mají zásadní význam pro kvalitu prováděného díla a přizvat k nim zástupce objednatele.
- 11.11 Dílo musí splňovat všechny podmínky dané příslušnými ČSN, platnými pro daný typ díla v době jeho realizace.
- 11.12 Zhotovitel provede na díle, včetně případů odsouhlasených změn, všechny zkoušky předepsané ČSN. Úspěšnost těchto předepsaných zkoušek zdokumentuje zhotovitel formou vyžadovanou ČSN.

Článek 12

Vyklizení pracoviště

- 12.1 Zhotovitel vyklidí pracoviště max. do 10 dnů po předání díla a odstranění všech vad a nedodělků. V opačném případě je povinen zaplatit objednateli pokutu 500 Kč za každý den prodlení.

Článek 13

Vedení stavebního deníku

- 13.1 Zhotovitel povede vlastní stavební deník v obvyklém obsahu, jehož první kopii bude předávat zástupci objednatele ve věcech smluvních, předání a převzetí dodávek a prací. Oprávnění psát do deníku mají zástupci objednatele a zhotovitele, uvedení v této smlouvě nebo pracovníci jimi pověřeni zápisem v tomto deníku
- 13.2 Zápis v deníku nemá charakter smluvního ujednání.
- 13.3 V případě, že jedna ze stran nebude se zápisem souhlasit, je povinna se písemně na základě upozornění o existenci zápisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 13.4 Stavební deník bude uložen u vedoucího stavby a bude kdykoliv přístupný odpovědnému zástupci objednatele pro provádění zápisů či k nahlédnutí.

Článek 14

Předání díla

- 14.1 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 14.2 O předání a převzetí ukončeného díla bude proveden zápis mezi smluvními stranami, formou protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla. Dokončení díla oznámí zhotovitel min. 5 dní předem formou písemné žádosti na svolání jednání o předání a převzetí zhotoveného díla, zaslané objednateli formou doporučeného dopisu či převzaté odpovědnou osobou objednatele na základě jejího podpisu.
- 14.3 Pokud se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky bude součástí zápisu specifikace vad a nedodělků včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.
- 14.4 Zhotovitel je povinen předat objednateli zejména:
- doklady a atesty o použitém materiálu
 - kompletní zápisy ve stavebním deníku
 - prohlášení zhotovitele o jakosti a kompletnosti celého díla
 - prohlášení o shodě použitých výrobků dle zákona č. 22/1997 Sb. včetně dalších dokladů daných prováděcími předpisy a nařízeními, které prokazují, že výrobek nemůže ohrožovat bezpečnost osob, majetek nebo přírodní prostředí, např. u dovážených zahraničních zařízení případné schválení dovozu od IBP, od příslušné zkušebny ČR apod.
 - doklady o uložení stavebního odpadu na skládku – pokud bylo zapotřebí
- 14.5 Přílohou zápisu o předání a převzetí bude soupis předávaných nebo již předaných dokladů.
- 14.6 Všechny dokumenty budou předány v českém jazyce a budou v souladu s ČSN, uvedenými v seznamu českých norem, zveřejněných Českým normalizačním institutem v seznamech, vydávaných každý rok.

Článek 15

Vlastnické právo, škody na zhotovované věci

- 15.1 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese po dobu provádění díla zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla.

Článek 16

Smluvní pokuty

- 16.1 Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den, po který je v prodlení se splněním závazků vyplývajícím z předmětu díla, vůči konečnému termínu sjednanému v této smlouvě o dílo.
- 16.2 Povinnost zaplatit smluvní pokutu však zhotoviteli nevznikne, došlo-li k prodlení se splněním závazku v důsledku okolností, které vylučují odpovědnost, tedy okolností, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a bránily mu ve splnění závazku.
- 16.3 V případě prodlení objednatele s placením ceny díla nebo jeho části má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené fakturované částky za každý den prodlení.
- 16.4 V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající z čl. 19 této smlouvy o dílo je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinností.
- 16.5 Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 17

Vyšší moc

- 17.1 Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení

s plněním z důvodu vyšší moci, prodlouží termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších případů zejména požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, generální stávky nebo stávky celého průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce energie, místní a podnikové stávky apod.

Článek 18

Odstoupení od smlouvy

- 18.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu této smlouvy.
- 18.2 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, na základě ujednání vyplývajících z této smlouvy, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně, s uvedením termínu, ke kterému se od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 18.3 Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- bezdůvodné neplnění sjednaných termínů;
 - jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně či vadně nebo nerespektuje požadavky objednatele (rozhodnutí o tom, že zhotovitel plní nekvalitně či vadně, je na straně objednatele a bude doloženo zápisem do stavebního deníku).
- 18.4 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
- nesplnění finančních závazků v daných termínech nebo dohodnutých náhradních termínech.
- 18.5 V případě odstoupení objednatele od této smlouvy náleží zhotoviteli cena již provedených prací a dodávek na místě plnění, vyjma důvodu uvedeného v bodě 18.3, druhá odrážka.
- 18.6 Odstoupení od smlouvy oznámí objednatel (zhotovitel) zhotoviteli (objednateli) formou doporučeného dopisu s doručenkou.
- 18.7 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušným ustanovením NOZ v platném znění.

Článek 19

Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

- 19.1 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel a jeho poddodavatelé prováděli dílo v souladu s mezinárodními úmluvami týkajícími se organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou.
- 19.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:
- Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se
 - Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat
 - Úmluva č. 29 o nucené práci
 - Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce
 - Úmluva č. 138 o minimálním věku
 - Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce

- Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování
 - Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání
 - Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí
- 19.3 Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci pracující na díle měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.
- 19.4 Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.
- 19.5 Veškerý nábor zaměstnanců v rámci provádění díla bude Zhotovitel provádět systematicky s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci Objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům Objednatele. Dále se předpokládá, že Zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.
- 19.6 Pokud se Objednatel dozví, že Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená nařízení, je Zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem Zhotovitele.
- 19.7 Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při provádění díla dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovaci. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí.

Článek 20

Ostatní ujednání

- 20.1 Zhotovitel se bude zúčastňovat jednání (kontrolních dnů) ke sledování průběhu realizace, která bude realizovat objednatel. Termíny kontrolních dnů budou dohodnuty samostatně dohodou smluvních stran. Z jednání bude pořízen písemný zápis.
- 20.2 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.
- 20.3 Tato „Smlouva o dílo“ byla schválena Radou obce Zabušany dne 17.3.2021 svým usnesením číslo RO č. 12/5/21

Článek 21

Závěrečná ujednání

- 21.1 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 21.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 21.3 Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo musí být (před vlastní realizací dodatku) provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost a v účinnost dnem podpisu obou stran.
- 21.4 Pokud touto smlouvou není stanoveno jinak, řídí se vztahy účastníků obecně závaznými

předpisy.

- 21.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet z nabídky zhotovitele ze dne

V Teplicích dne: 30.4.2021

V Zabušanech, dne: 10.5.2021

Zhotovitel:

Ing. Tomáš Vovčíčka, jednatel společnosti

Objednatel:



Ing. Vítězslav Škuthan, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 30-2018
 Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELÉNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY

KSO:
 Místo: Zabuřany

CC-CZ:
 Datum:

Zadavatel:
 Obec Zabuřany

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 TELKONT s.r.o.

IČ: 25467069
 DIČ: CZ25467069

Projektant:
 Ing. Michal Urbanský

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 116 468,68
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 116 468,68	234 458,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 350 927,10

OBEC ZABRUŠANY
 417 71 ZABRUŠANY
 okres Teplice

TELKONT
 s.r.o. -2-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 30-2018

Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELÉNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY

Místo: Zabuřany

Datum:

Zadavatel: Obec Zabuřany

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 116 468,68	1 350 927,10	
01a	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	1 061 643,65	1 284 588,82	STA
1	Dopravní opatření	1 016 643,65	1 230 138,82	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	45 000,00	54 450,00	Soupis
02a	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	54 825,03	66 338,29	STA
2	Ohumsování a osetí	4 825,03	5 838,29	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	50 000,00	60 500,00	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELĚNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY
 Objekt: 01a - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
 Soupis: 1 - Dopravní opatření
 Místo: Zabrušany
 Zadavatel: Obec Zabrušany
 Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 00.01.1900
 Projektant: Ing. Michal Urbanský
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 016 643,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 014 767,99

1 - Zemní práce	42 139,30
5 - Komunikace pozemní	316 436,54
8 - Trubní vedení	2 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	617 439,48
997 - Přesun sutě	26 194,23
998 - Přesun hmot	9 708,44
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 875,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELÉNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY
 Objekt: 01a - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
 Soupis: 1 - Dopravní opatření
 Místo: Zabuřany
 Zadavatel: Obec Zabuřany
 Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 00.01.1900
 Projektant: Ing. Michal Urbanský
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 016 643,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 014 767,99	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	1	Zemní práce					42 139,30	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	5,000	355,39	1 776,93	CS ÚRS 2020 02
	vv		"rozebrání žulové přídlažby" 5,0		5,000			
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	58,000	105,00	6 090,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"bourání podkladních betonů" 58,0		58,000			
3	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	75,000	45,00	3 375,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"tl.150mm" 75,0		75,000			
4	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	75,000	75,00	5 625,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"tl.150mm" 75,0		75,000			
5	K	113202111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	35,000	58,34	2 041,89	CS ÚRS 2020 02
6	K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	95,000	49,63	4 715,12	CS ÚRS 2020 02
	vv		t.100mm		95,000			
	vv		95,0		95,000			
7	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	18,000	430,67	7 752,05	CS ÚRS 2020 02
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,000	80,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	90,000	23,26	2 093,37	CS ÚRS 2020 02
	vv		18"5 "Přepočtené koeficientem množství		90,000			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,600	80,00	2 448,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		18"1,7 "Přepočtené koeficientem množství		30,600			
11	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojné v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	198,000	24,15	4 781,94	CS ÚRS 2020 02

D	5	Komunikace pozemní					316 436,54	
---	---	--------------------	--	--	--	--	------------	--

12	K	564710013	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 70 mm	m2	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"chodník-ostrůvek - kce tl. 170mm" 13,0		13,000			
13	K	564851111	Podklad ze šterkotu ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	169,000	145,00	24 505,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"konstrukce chodníků bet. dlažba-tl. 240 mm" 150,0		150,000			
	vv		"reliéfní dlažba" 14,0		14,000			
	vv		"dlažba tl. 60 mm, hladký povrch, přírodní barva-pás u reliéfní dl." 5,0		5,000			
	vv		Součet		169,000			
14	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC II), po zhutnění tl. 160 mm	m2	55,000	270,00	14 850,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"ostrůvky, žul. dl. - kce tl. 350 mm" 55,0		55,000			
15	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	88,000	4,85	426,61	CS ÚRS 2020 02
	vv		"dostavba vozovky-asf. povrch-tl. 100 mm" 88,0		88,000			
16	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	88,000	7,11	625,76	CS ÚRS 2020 02
	vv		"dostavba vozovky-asf. povrch-tl. 100 mm" 88,0		88,000			
17	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	88,000	300,00	26 400,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"dostavba vozovky-asf. povrch-tl. 100 mm" 88,0		88,000			
18	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	88,000	300,00	26 400,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"dostavba vozovky-asf. povrch-tl. 100 mm" 88,0		88,000			
19	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	55,000	421,00	23 155,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"ostrůvky, žul. dl. - kce tl. 350 mm" 55,0		55,000			
20	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	55,550	2 240,00	124 432,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		55"1,01 "Přepočtené koeficientem množství		55,550			
21	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	169,000	205,00	34 645,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"konstrukce chodníků bet. dlažba-tl. 240 mm" 150,0		150,000			
	vv		"reliéfní dlažba" 14,0		14,000			
	vv		"dlažba tl. 60 mm, hladký povrch, přírodní barva-pás u reliéfní dl." 5,0		5,000			
	vv		Součet		169,000			
22	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	158,100	169,04	26 724,72	CS ÚRS 2020 02
	vv		150,0+5,0		155,000			
	vv		155"1,02 "Přepočtené koeficientem množství		158,100			
23	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	14,420	365,24	5 266,71	CS ÚRS 2020 02
	vv		14"1,03 "Přepočtené koeficientem množství		14,420			
24	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	13,000	356,78	4 638,16	CS ÚRS 2020 02
	vv		"chodník-ostrůvek - kce tl. 170mm" 13,0		13,000			
25	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	13,390	209,68	2 807,58	CS ÚRS 2020 02
	vv		13"1,03 "Přepočtené koeficientem množství		13,390			

D	8	Trubní vedení					2 850,00	
26	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2020 02

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					617 439,48	
27	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	15,000	1 039,00	15 585,00	CS ÚRS 2020 02
28	M	40445510R	značka dopravní vislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám	kus	15,000	1 997,00	29 955,00	
29	K	914511111	Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	12,000	1 142,00	13 704,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		"nový" 6		6,000			
	vv		"přemístění SDZ" 6		6,000			
	vv		Součet		12,000			
30	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	6,000	465,00	2 790,00	CS ÚRS 2020 02
31	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	500,000	555,00	277 500,00	CS ÚRS 2020 02

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	500,000	27,83	13 914,98	CS ÚRS 2020 02
33	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	45,000	318,91	14 350,81	CS ÚRS 2020 02
34	M	59217041R	obrubník betonový 195x300x600mm - k ostrůvkům	kus	75,750	292,67	22 169,91	
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		75,000			
	VV		45,0/0,6		75,750			
	VV		75*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	138,000	250,85	34 616,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		15,0+8,0+80,0+10,0+4,0+4,0+4,0+13,0		138,000			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	80,800	96,14	7 768,03	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		80,800			
	VV		80*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
37	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	10,100	78,54	793,30	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		10,100			
	VV		10*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
38	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	15,150	121,32	1 838,06	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		15,150			
	VV		15*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
39	M	59217034R	obrubník betonový silniční 50x15x30 cm	m	8,080	121,32	980,30	
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		8,080			
	VV		8*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
40	M	59217035R	obrubník betonový rohový 90° vnější	m	4,040	258,47	1 044,22	
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		4,040			
	VV		4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
41	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,080	250,93	2 027,49	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		8,000			
	VV		4+4		8,080			
	VV		8*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
42	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	13,130	83,87	1 101,20	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		13,130			
	VV		13*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	96,000	206,77	19 849,46	CS ÚRS 2020 02
44	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	96,960	38,71	3 753,19	CS ÚRS 2020 02
	P		Poznámka k položce: „Všechny silniční obruby musí z betonu třídy min. 31/45 XF4 dle TKP 18“		96,960			
	VV		96*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
45	K	916781112	Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 20 km/h	m	22,000	2 133,00	46 926,00	CS ÚRS 2020 02
46	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	180,000	56,00	10 080,00	CS ÚRS 2020 02
47	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	300,000	35,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	966006132	Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou palkou	kus	6,000	365,32	2 191,91	CS ÚRS 2020 02
	VV		"přemístění" 6		6,000			
49	K	966007113	Odstanění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	200,000	420,00	84 000,00	CS ÚRS 2020 02
							26 194,23	
D		997	Přesun sutě					
50	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	28,800	42,65	1 228,43	CS ÚRS 2020 02
51	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	403,200	9,82	3 960,78	CS ÚRS 2020 02
	VV		28,8*14 *Přepočtené koeficientem množství		403,200			
52	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,355	47,94	2 222,21	CS ÚRS 2020 02
53	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	648,970	12,56	8 153,41	CS ÚRS 2020 02
	VV		46,355*14 *Přepočtené koeficientem množství		648,970			
54	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	43,425	120,00	5 211,00	CS ÚRS 2020 02
55	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	28,800	180,00	5 184,00	CS ÚRS 2020 02
56	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,930	80,00	234,40	CS ÚRS 2020 02
							9 708,44	
D		998	Přesun hmot					
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	138,692	70,00	9 708,44	CS ÚRS 2020 02
							1 875,66	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
58	K	460520164	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	3,000	48,29	144,86	CS ÚRS 2020 02
59	M	1148995	Chráničky Pevné CHRAN. DĚLENÉ 06110/2	m	3,000	150,00	450,00	
60	K	460561821	Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě	m3	3,000	101,13	303,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		"1m3/m" 3,0		3,000			
61	M	583373310	šterkopísek frakce 0/22	t	5,400	181,00	977,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		5,400			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELĚNÁCH, OBEC ZABRUŠANY
 Objekt: 01a - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
 Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady
 Místo: Zabrušany
 Zadavatel: Obec Zabrušany
 Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 00.01.1900
 Projektant: Ing. Michal Urbanský
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 45 000,00
 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELÉNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY

Objekt: 01a - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Zabrušany

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Obec Zabrušany

Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 000,00

o		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						45 000,00
1	K	012303000	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
p		Poznámka k položce: Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště							
3	K	034403000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELĚNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY

Objekt: 02a - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis: 2 - Ohumusování a osetí

Místo: Zabrušany

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Obec Zabrušany

Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 825,03

HSV - Práce a dodávky HSV

4 825,03

1 - Zemní práce

4 825,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ NA SILNICI II-258 V ŽELÉNKÁCH, OBEC ZABRUŠANY

Objekt:

02a - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

2 - Ohumusování a osetí

Místo:

Zabrušany

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Obec Zabrušany

Projektant:

Ing. Michal
Urbanský

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 825,03

D HSV Práce a dodávky HSV

4 825,03

D 1 Zemní práce

4 825,03

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	50,000	74,87	3 743,51	CS ÚRS 2020 02
	vv		tl. 100mm					
	vv		50,0		50,000			
2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	18,73	936,62	CS ÚRS 2020 02
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,575	92,00	144,90	CS ÚRS 2020 02
	vv		50*0,0315 *Přepočtené koeficientem množství		1,575			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 082019

Stavba: Dopravní řešení na silnici II/258 v Želénkách, Obec Zabrušany - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2021

Zadavatel:

Obec Zabrušany

IČ:

00266647

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

Hubený Richard

IČ:

61341061

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

468 140,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	468 140,22	98 309,45
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

566 449,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 082019

Stavba: Dopravní řešení na silnici II/258 v Želénkách, Obec Zabušany - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 16.03.2021

Zadavatel: Obec Zabušany

Projektant: Hubený Richard

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		468 140,22	566 449,67
D.1.4	Elektroinstalace	468 140,22	566 449,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení na silnici II/258 v Želénkách, Obec Zabušany - Veřejné osvětlení

Objekt:

D.1.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Zabušany

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Projektant:

Hubený Richard

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

16.03.2021

IČ:

00266647

DIČ:

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

IČ:

61341061

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

468 140,22

DPH základní
snížená

Základ daně

468 140,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

98 309,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

566 449,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC ZABRUŠANY
417 71 ZABRUŠANY
okres Teplice

TEKONT
s.r.o. -2-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení na silnici II/258 v Želénkách, Obec Zabušany - Veřejné osvětlení

Objekt:

D.1.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

16.03.2021

Zadavatel:

Obec Zabušany

Projektant:

Hubený Richard

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

468 140,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud

318 809,75

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

136 420,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 910,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení na silnici II/258 v Želénkách, Obec Zabrušany - Veřejné osvětlení

Objekt:

D.1.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16.03.2021

Zadavatel:

Obec Zabrušany

Projektant:

Hubený Richard

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

468 140,22

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

318 809,75

1	K	210100096-D	Demontáž - Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	2,00	24,35	48,69	CS ÚRS 2020 02
2	K	210100101-D	Demontáž - Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	2,00	60,64	121,29	CS ÚRS 2020 02
3	K	210202016-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	2,00	102,00	204,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	210204201-D	Demontáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,00	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,00	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,00	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	210812033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	380,00	24,71	9 388,71	CS ÚRS 2020 02
8	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 (CYKY)	m	380,00	154,13	58 570,84	CS ÚRS 2020 02
9	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	280,00	24,00	6 720,00	CS ÚRS 2020 02
10	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	280,00	42,23	11 823,79	CS ÚRS 2020 02
11	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	15,00	139,70	2 095,57	CS ÚRS 2020 02
12	M	35441986	Svorka SR 2b páska-páska	kus	15,00	16,02	240,29	
13	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	11,00	100,02	1 100,17	CS ÚRS 2020 02
14	M	35441996	Svorka SR 3b páska-drát	kus	11,00	16,32	179,50	
15	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	60,00	48,82	2 929,04	CS ÚRS 2020 02
16	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	39,00	37,16	1 449,10	CS ÚRS 2020 02
17	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	11,00	100,02	1 100,17	CS ÚRS 2020 02
18	M	35441895	Svorka SP	kus	11,00	10,43	114,73	
19	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	11,00	850,00	9 350,00	CS ÚRS 2020 02
20	M	M003	Stožár JB 9T atyp159/133/114 s ochranou manžetou	ks	8,00	8 615,76	68 926,08	
21	M	M006	Stožár STP 6 - C s ochranou manžetou	ks	2,00	6 821,77	13 643,54	
22	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	10,00	502,00	5 020,00	CS ÚRS 2020 02
23	M	M024	Výložník V1/114 - 2000	ks	8,00	1 907,84	15 262,73	
24	M	M026	Výložník UD1-1200 atyp stožár B1	ks	1,00	1 103,99	1 103,99	
25	M	M027	Výložník UD1-750 atyp stožár B2	ks	1,00	861,35	861,35	
26	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	11,00	550,00	6 050,00	CS ÚRS 2020 02
27	M	M022	Stožárové svorkovnice	ks	11,00	379,50	4 174,48	
28	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	20,00	219,55	4 391,07	CS ÚRS 2020 02
29	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	20,00	74,75	1 494,99	
30	K	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	110,00	21,86	2 404,19	CS ÚRS 2020 02
31	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 (CYKY)	m	110,00	19,83	2 180,85	CS ÚRS 2020 02
32	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	11,00	430,14	4 731,55	CS ÚRS 2020 02
33	M	M008	Svítidlo ATHOS 150W stožáry: A1-A8	ks	8,00	3 154,44	25 235,48	
34	M	M009	Svítidlo AMPERA MIDI/5145/NV/79W stožáry B1-B2	ks	2,00	2 264,34	4 528,68	
35	M	RPS	Recyklační poplatek	ks	10,00	117,50	1 175,00	
36	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	80,00	60,64	4 851,42	CS ÚRS 2020 02
37	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	55,00	24,35	1 339,01	CS ÚRS 2020 02
38	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,00	1 754,45	1 754,45	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	M033	Rozpojovací skříň R1 (např. RF4:3 Esta ivančice)	ks	1,00	17 565,00	17 565,00	
40	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava napájecího místa	hod	16,00	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 02
41	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
43	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	32,00	390,00	12 480,00	CS ÚRS 2020 02

OBEC ZABRUSANY
17.7.2020
Jana Topolová

D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					136 420,08	
44	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	2,00	2 350,00	4 700,00	CS ÚRS 2020 02
45	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,30	1 352,82	405,84	CS ÚRS 2020 02
46	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	3,50	559,73	1 959,06	CS ÚRS 2020 02
47	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	270,00	98,00	26 460,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	2,00	658,27	1 316,54	CS ÚRS 2020 02
49	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	10,00	650,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 02
50	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	2,00	90,76	181,51	CS ÚRS 2020 02
51	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	270,00	56,00	15 120,00	CS ÚRS 2020 02
52	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	8,40	2 560,65	21 509,48	CS ÚRS 2020 02
53	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	13,00	146,26	1 901,38	CS ÚRS 2020 02
54	M	286111140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	13,00	514,00	6 682,00	CS ÚRS 2020 02
55	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	540,00	18,00	9 720,00	CS ÚRS 2020 02
56	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	540,00	16,44	8 880,26	CS ÚRS 2020 02
57	K	4605201R	Natření spojů	kpl	1,00	210,00	210,00	
58	M	11010BI	Hmota DenBit 11010BI asfaltová	kg	6,00	148,00	888,00	
59	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	270,00	12,83	3 464,61	CS ÚRS 2020 02
60	M	M029	Krycí desky AROT	m	270,00	26,10	7 048,32	
61	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	270,00	72,12	19 473,08	CS ÚRS 2020 02

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					12 910,39	
62	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	0,01	260 239,00	2 602,39	
63	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
64	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,01	260 239,00	1 301,20	CS ÚRS 2020 02
65	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,01	260 239,00	1 301,20	CS ÚRS 2020 02
66	K	071103000	Provoz investora	%	0,01	260 239,00	1 301,20	CS ÚRS 2020 02
67	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,01	260 239,00	1 301,20	
68	K	202R00	Zednické výpomoci	%	0,01	260 239,00	1 301,20	
69	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,00	2 602,00	2 602,00	